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​

Lyngdal/       Rom‑ Enebolig  
med hybel ‑ sentral  
beliggenhet og mulighet  
for utleie!
Bolighus fra ca. 1941 med sentral beliggenhet i Romsleiren i Lyngdal. 
Boligen er vesentlig oppgradert fra 2009 til 2014, men bærer preg av  
en del slitasje etter mange år i utleie. Boligen går over 3 plan med 2  
boenheter i huset. Det er to boenheter i huset. I tillegg en leilighet/       
hybel i kjeller som ikke er omsøkt og godkjent.
Godt med biloppstillingsplass samt bod på egen eiendom.  
Tilleggsbygg/       bod medfølger.

Svært sentralt beliggenhet med enkel adkomst og kort avstand til  
Handelsparken med alt av fasiliteter, busstopp, skole, barnehage,  
lekleplasser m.v. 

Nøkkelinformasjon

Prisant.:	 Kr 2 350 000,‑
Omkostn.:	 Kr 59 990,‑
Total ink omk.:	 Kr 2 409 990,‑
Selger:	  Minito AS

Salgsobjekt:	 Enebolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1941
BRA‑i/  BRA Total	  234/  283 kvm
Tomtstr.:	 411.5 m²
Gnr./  bnr.	 Gnr. 162, bnr. 323
Oppdragsnr.:	 1408240233

Torstein Hellestøl
Partner /        Eiendomsmegler

Mobil	 995 44 665
E‑post	 torstein.hellestol@aktiv.no

Aktiv Sørlandet
Fiboveien 2 A, 4580 Lyngdal. TLF. 38 33 00 99
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Plantegning
Hoved.etg. 

Plantegningen er ikke i målestokk og noe avvik kan forekomme. 
Megler/        selger tar ikke ansvar for evt. feil.
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Lofts.etg. 

Plantegningen er ikke i målestokk og noe avvik kan forekomme. 
Megler/        selger tar ikke ansvar for evt. feil.



6 Steinbergveien 20

​
Kjeller etg.

Plantegningen er ikke i målestokk og noe avvik kan forekomme. 
Megler/         selger tar ikke ansvar for evt. feil.

7Steinbergveien 20

​
Alle plan 

Plantegningen er ikke i målestokk og noe avvik kan forekomme. 
Megler/         selger tar ikke ansvar for evt. feil.
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Loftsetasje 
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Kjeller 
(ikke omsøkt og godkjent) 
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Et hjem er mer verdt 
enn et hus, og et hus  
er mer enn bare vegger.

Det er et sted for å skape gode minner preget av trivsel,  
omsorg og trygghet. 

For oss som jobber med folks hjem hver eneste dag, er det 
naturlig å engasjere oss sammen med SOS-barnebyer for  
å gi flere barn et trygt og godt hjem. 

For hvert hjem vi formidler, gir vi derfor 100 kroner til  
SOS-barnebyers arbeid.

+



Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 234 m²
BRA ‑ e: 49 m²
BRA totalt: 283 m²

Enebolig
Bruksareal fordelt på etasje
Kjeller, BRA‑i: 83 m². 
Underetasje: hall/  gang, toalettrom, bad/  vaskerom,  
flere innredede rom og kjøkken.
BRA‑e: 4 m². Utvendig bod ved inngangen.

1. etasje, BRA‑i: 82 m².
Gang, bad, 3 soverom, kjøkken, stue og bod.
BRA‑e: 7 m² Felles entre/  trapperom med 2. etasjen.

2. etasje, BRA‑i: 69 m².
Kjøkken, stue, bad/  vaskerom og 3 soverom.
BRA‑e: 5 m² Felles entre/  trapperom med 1. etasjen.

Garasje/  bod
Bruksareal fordelt på etasje
1. etasje, BRA‑e: 33 m².
 Garasje på ca. 16 kvm. med bod på ca. 17 kvm. på  
siden.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
411.5 m²

Tomtebeskrivelse
Flat tomt i etablert boligområde.

Beliggenhet
Steinbergveien 20 ligger i Romsleiren, sentralt  
beliggende på Rom i Lyngdal. Gangavstand til  
Handelsparken med alt av fasiliteter, samt  
bussholdeplass like ved boligen. Du finner også  
barnehager, lekeplasser og idrettshall kun minutters  
gange unna. Fra Romsleiren og inn til Lyngdal  
sentrum er det ca. 3 km. Her finner du bl.a.  
ungdomsskole, videregående skoler, Lyngdal  
stadion samt flere butikker og handlesenter m.m. 

Adkomst
Fra E‑39/   Mandalsveien tar du av til venstre inn på  
Steinbergveien. Boligen ligger så på høyre side og er  
merket med rød til salgs‑plakat fra Aktiv  
Eiendomsmegling. 

Bebyggelsen
Etablert område som består hovedsaklig av  
eneboliger og småhusbebyggelse.

Barnehage/  Skole/  Fritid
Læringsverkstedet Eplehagen barnehage.
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